

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## Erhvervsstyrelsen

### Pro Partner AV Service & Solutions ApS

Ringstedvej 661  
4100 Ringsted  
CVR nr. 37 89 07 23

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23/2 2018



dirigent

## Selskabsoplysninger

Pro Partner AV Service & Solutions ApS  
Ringstedvej 661  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37890723  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 19. juli 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion**  
Per Nielsen

**Revision**  
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

CPF/JL  
A2759617

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, service og industri af AV udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene kun indeholder 1 måneds drift.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.209.814.

Egenkapitalen udgør kr. 1.582.851.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
Nettoomsætning.....		31.430.877	1.157.162
Produktionsomkostninger.....		<u>-14.618.545</u>	<u>-208.984</u>
<b>DÆKNINGSBIDRAG.....</b>		16.812.332	948.178
Salgsomkostninger.....		-1.506.343	-17.913
Administrationsomkostninger.....		-1.225.905	-80.199
Lokaleomkostninger.....		<u>-744.200</u>	<u>-5.421</u>
<b>Andre eksterne omkostninger .....</b>		<u>-3.476.448</u>	<u>-103.533</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		13.335.884	844.645
Personaleomkostninger.....	1	-11.410.887	-418.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-258.165</u>	<u>-11.631</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		1.666.832	414.312
Andre finansielle indtægter .....		10	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-86.922</u>	<u>-173</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.579.920	414.139
Skat af årets resultat .....	3	<u>-370.106</u>	<u>-91.102</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>1.209.814</u>	<u>323.037</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>1.209.814</u>	<u>323.037</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>1.209.814</u>	<u>323.037</u>

## Balance pr. 31. december 2017

<b>AKTIVER</b>	Note	<b>31/12-16</b>	
Goodwill .....	2	887.832	987.402
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>887.832</u>	<u>987.402</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	488.762	396.667
Indretning af lejede lokaler .....	2	569.825	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.058.587</u>	<u>396.667</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.946.419</u>	<u>1.384.069</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.595.058	764.672
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>2.595.058</u>	<u>764.672</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		4.556.388	2.178.255
Igangværende arbejde.....		380.000	100.000
Andre tilgodehavender .....		324.860	0
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>5.261.248</u>	<u>2.278.255</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>608.951</u>	<u>4.633</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>8.465.257</u>	<u>3.047.560</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>10.411.676</u></u>	<u><u>4.431.629</u></u>



## Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.532.851	323.037
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>1.582.851</b>	<b>373.037</b>
Udskudt skat .....		56.936	49.082
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>56.936</b>	<b>49.082</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	854.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.819.844	929.423
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		449.622	675.000
Anden gæld .....		5.140.171	1.509.067
Selskabsskat .....		362.252	42.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>8.771.889</b>	<b>4.009.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.771.889</b>	<b>4.009.510</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>10.411.676</b>	<b>4.431.629</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	9.735.057	323.134
Pensioner .....	927.879	59.456
Andre omkostninger til social sikring .....	1.338.381	67.190
Personaleomkostninger i alt .....	<u>12.001.317</u>	<u>449.780</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>21</u>	



## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	362.252	42.020
Årets regulering af udskudt skat .....	7.854	49.082
Skat af årets resultat i alt .....	<u>370.106</u>	<u>91.102</u>

<b>4 Egenkapital</b>	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	323.037	0	1.209.814	1.532.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	<u>373.037</u>	<u>0</u>	<u>1.209.814</u>	<u>1.582.851</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med selskabets danske modervirksomhed som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 19. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant for 1.500 t.kr. i virksomhedens aktiver som sikkerhed for lån. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, immaterielle anlægsaktiver, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriale.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 9.098 t.kr.